
Pos. Pett. Nome Nat. AdN. Società CAP Domicilio Tempo Dist.

TRAIL
Donne
1 165 Polti, Ylenia SUI 1972 RC BELLINZONA 6537 Grono 01:30:02,1 --

2 164 Pervangher, Paola SUI 1981 TEAM GOTTHARD SKIMO 6773 Prato (leventina) 01:31:42,1 +1:40,0

3 126 Scholz, Martina SUI 1978 ASS. GREINA TRAIL 6718 Olivone 01:41:32,4 +11:30,3

4 123 Borgna, Franca SUI 1997 ASS. GREINA TRAIL 6744 Personico 01:51:19,0 +21:16,9

5 130 Scholz, Claudia SUI 1976 RC BELLINZONA 6596 Gordola 01:52:34,0 +22:31,9

6 129 Borgna, Angela SUI 1967 ASS. GREINA TRAIL 6710 Biasca 01:56:46,7 +26:44,6

7 104 Ticozzi Ghidossi, Manuela SUI 1975 CO AGET LUGANO 6945 Origlio 01:56:50,1 +26:48,0

8 169 Algandouzi, Lina FRA 1996  1008 Prilly 02:40:09,8 +1:10:07,7

9 141 Yuan, Sophie SUI 1990  9016 St-Gall 02:45:54,1 +1:15:52,0

DNS 127 Balzarini, Alessandra SUI 1975  6832 Seseglio DNS DNS

DNS 110 Carbonell, Ludovica SUI 1985  6513 Monte Carasso DNS DNS

DNS 102 Cariboni, Clarissa SUI 1995  6934 Bioggio DNS DNS

DNS 114 Leonardi Orso, Leda SUI 1974  6803 Camignolo DNS DNS

DNS 132 Stampanoni, Paola SUI 1985  DNS DNS

San Giorgio Trail & Walking - 21/09/2025
Classifica Generale TRAIL
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Pos. Pett. Nome Nat. AdN. Società CAP Domicilio Tempo Dist.

Uomini
1 163 Zeller, Tiziano SUI 1990  7523 Madulain 01:07:14,0 --

2 167 Delorenzi, Marco SUI 1999 USC CAPRIASCHESE 6806 Sigirino 01:09:03,8 +1:49,8

3 175 Cellerino, Daniel SUI 1998  6853 Ligornetto 01:12:02,2 +4:48,2

4 105 Jurietti, Gioele SUI 1995 KEFORMA TEAM 6702 Claro 01:16:12,0 +8:58,0

5 151 Gygax, Samuele SUI 2010 FRECCE GIALLE MALCANTONE 6987 Caslano 01:17:20,1 +10:06,1

6 154 Polti, Lino SUI 1963 RC BELLINZONA 6537 Grono 01:18:01,9 +10:47,9

7 144 Lorenzetti, Alessandro SUI 1991 TESSERATO ASTI 6981 Bedigliora 01:20:00,6 +12:46,6

8 156 Lavezzo, Diego SUI 2006 S. CO MENDRISIO E DINTORNI 6875 Monte 01:21:44,5 +14:30,5

9 155 Ardia, Mattia SUI 1981  6826 Riva San Vitale 01:22:50,5 +15:36,5

10 161 Borsani, Giorgio SUI 1978 ASSPO RIVA SAN VITALE 6826 Riva San Vitale 01:24:59,8 +17:45,8

11 149 Gambonini, Davide SUI 1968 TESSERATO ASTI 6525 Gnosca 01:25:42,2 +18:28,2

12 121 Crivelli, Elio SUI 1965 OCR TICINO 6802 Rivera 01:28:47,9 +21:33,9

13 134 Croci, Marcello ITA 1957 ZEROTRIUNO TRIATHLON TEAM COMO 22029 Uggiate Con Ronago 01:31:24,0 +24:10,0

14 162 Rigatti, Giona SUI 1964 ASSPO RIVA SAN VITALE 01:33:08,8 +25:54,8

15 138 Brumana, Fabiano SUI 1993  6987 Caslano 01:34:21,2 +27:07,2

16 131 Fontana, Massimo ITA 1973 ASD.PEGARUN 22075 Lurate Caccivio 01:34:34,8 +27:20,8

17 143 Widmer, Michael SUI 1980  9472 Grabs 01:34:42,2 +27:28,2

18 101 Peroni, Matteo ITA 1992  21050 Clivio 01:35:05,2 +27:51,2

19 174 Fuschetto, Carmine SUI 1965 MOESA RUNNERS 6535 Roveredo 01:35:09,7 +27:55,7

20 172 Rezzonico, Andrea SUI 1990  6944 Cureglia 01:35:36,3 +28:22,3

21 157 Pitton, Paolo ITA 1972 SAM MASSAGNO 6900 Massagno 01:37:30,8 +30:16,8

22 145 Allemann, Paolo SUI 1995 SOCIETÀ SPORTIVA CORPO DELLE GUARDIE DI CONFINE IV 6826 Riva San Vitale 01:37:34,0 +30:20,0

23 158 Vassalli, Roberto SUI 1979 ASSPO RIVA SAN VITALE 01:39:07,7 +31:53,7

24 140 Vanhee, Jorne BEL 1993  6826 Riva San Vitale 01:41:23,7 +34:09,7

25 119 Brusorio, Claudio SUI 1959 SFG BIASCA 6527 Lodrino 01:43:58,8 +36:44,8

26 170 Cazzia, Mirco ITA 1966  22010 San Bartolomeo Val Cavargna 01:45:54,4 +38:40,4

27 152 Costa, Stefano ITA 1976  22070 Limido Comasco 01:48:28,9 +41:14,9

28 146 Iannibelli, Nicola SUI 1991  6673 Maggia 01:51:08,2 +43:54,2

29 112 Cereghetti, Luca SUI 1989  6877 Coldrerio 01:51:39,5 +44:25,5

30 116 Kaufmann, Christian SUI 1976  8808 Pfäffikon 01:52:08,3 +44:54,3

31 136 Blanc, Jerome SUI 1983  6826 Riva San Vitale 01:52:27,5 +45:13,5

32 115 Casarini, Francesco ITA 1992  6612 Ascona 01:56:41,0 +49:27,0

Amiconi Consulting SA, Via Al Forte 10,  6900 Lugano Timed by Performance Timing - www.performancetiming.ch 2
Pagina 2 di 12



Pos. Pett. Nome Nat. AdN. Società CAP Domicilio Tempo Dist.
33 108 de Gioannini, Alberto ITA 1973  6900 Lugano 01:57:11,5 +49:57,5

34 133 Garret, Jean SUI 1994  8006 Zurigo 01:57:35,1 +50:21,1

35 160 Casellini, Martino SUI 1980 ASSPO RIVA SAN VITALE 01:57:44,0 +50:30,0

36 171 Sebastiani, Mirko SUI 1991 OCR TICINO 6900 Lugano 01:59:57,6 +52:43,6

37 168 Harrison, Sam GBR 1994  1020 Renens 02:00:09,1 +52:55,1

38 124 Beretta, Adriano SUI 1970 SP LOCARNESE 6618 Arcegno 02:01:39,9 +54:25,9

39 150 Cogliati, Alessandro ITA 1977 MEDACTA TEAM 22070 Limido Comasco 02:03:01,7 +55:47,7

40 148 Quagliariello, Sergio SUI 1980  6826 Riva San Vitale 02:06:43,0 +59:29,0

41 139 Panzera, Giorgio SUI 1983 02:07:25,6 +1:00:11,6

42 120 Airoldi, Giuseppe ITA 1978  22100 Como 02:11:15,5 +1:04:01,5

43 166 Alberti, Cesare ITA 1991  6855 Stabio 02:13:58,8 +1:06:44,8

44 159 Speciani, Luca SUI 1962 ASSPO RIVA SAN VITALE 6822 Arogno 02:20:52,6 +1:13:38,6

45 113 Vannetti, Maurizio SUI 1993  6992 Cimo 02:23:28,3 +1:16:14,3

46 176 Cuttica, Patrick ITA 1977  22040 Colverde 02:38:02,3 +1:30:48,3

47 173 Beffa, Dino SUI 1952  6780 Airolo 02:39:16,8 +1:32:02,8

DNS 103 Begarelli, Enrico ITA 1979  22077 Olgiate Comasco DNS DNS

DNS 125 Beretta, Devid SUI 2009  6618 Arcegno DNS DNS

DNS 107 Canonica, Lauro SUI 1965  6983 Magliaso DNS DNS

DNS 109 Carbonell, Samuel SUI 1977  6513 Monte Carasso DNS DNS

DNS 117 Fasani, Alex SUI 1984  6563 Mesocco DNS DNS

DNS 128 Jude Milkan, Pravin SUI 1991  6850 Mendrisii DNS DNS

DNS 118 Kufahl, Carlo SUI 1982  6600 Locarno DNS DNS

DNS 122 Lacchei, Christian ITA 1983  6978 Gandria Lugano DNS DNS

DNS 111 Longhi, Christian SUI 1977  6500 Bellinzona DNS DNS

DNS 106 Reinhart, Alessandro SUI 1969  6702 Claro DNS DNS

DNS 135 Oliva, Jonas SUI 2006 GAB BELLINZONA 6721 Motto  Blenio DNS DNS

DNS 137 Decristophoris, Nicolò SUI 2003  6535 Roveredo DNS DNS

DNS 142 Gadoni, Yannick SUI 1995 TEAM BURGAIO 6592 S. Antonino DNS DNS

DNS 147 Ceriani, Maurizio SUI 1971  22042 San Fermo Della Battaglia DNS DNS

DNS 153 Benetollo, Marco SUI 1978  6525 Bellinzona-Gnosca DNS DNS

Numero di record: 76
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Pos. Pett. Nome Nat. AdN. Società CAP Domicilio Tempo Dist.

TRAIL
DONNE OVER 50
1 165 Polti, Ylenia SUI 1972 RC BELLINZONA 6537 Grono 01:30:02,1 --
2 129 Borgna, Angela SUI 1967 ASS. GREINA TRAIL 6710 Biasca 01:56:46,7 +26:44.6
3 104 Ticozzi Ghidossi, Manuela SUI 1975 CO AGET LUGANO 6945 Origlio 01:56:50,1 +26:48.0
DNS 127 Balzarini, Alessandra SUI 1975  6832 Seseglio DNS
DNS 114 Leonardi Orso, Leda SUI 1974  6803 Camignolo DNS

DONNE UNDER 50
1 164 Pervangher, Paola SUI 1981 TEAM GOTTHARD SKIMO 6773 Prato (leventina) 01:31:42,1 --
2 126 Scholz, Martina SUI 1978 ASS. GREINA TRAIL 6718 Olivone 01:41:32,4 +9:50.3
3 123 Borgna, Franca SUI 1997 ASS. GREINA TRAIL 6744 Personico 01:51:19,0 +19:36.9
4 130 Scholz, Claudia SUI 1976 RC BELLINZONA 6596 Gordola 01:52:34,0 +20:51.9
5 169 Algandouzi, Lina FRA 1996  1008 Prilly 02:40:09,8 +1:08:27.7
6 141 Yuan, Sophie SUI 1990  9016 St-Gall 02:45:54,1 +1:14:12.0
DNS 110 Carbonell, Ludovica SUI 1985  6513 Monte Carasso DNS
DNS 102 Cariboni, Clarissa SUI 1995  6934 Bioggio DNS
DNS 132 Stampanoni, Paola SUI 1985  DNS

San Giorgio Trail & Walking - 21/09/2025
Classifica per categorie TRAIL
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Pos. Pett. Nome Nat. AdN. Società CAP Domicilio Tempo Dist.

UOMINI OVER 50
1 154 Polti, Lino SUI 1963 RC BELLINZONA 6537 Grono 01:18:01,9 --
2 149 Gambonini, Davide SUI 1968 TESSERATO ASTI 6525 Gnosca 01:25:42,2 +7:40.3
3 121 Crivelli, Elio SUI 1965 OCR TICINO 6802 Rivera 01:28:47,9 +10:46.0
4 134 Croci, Marcello ITA 1957 ZEROTRIUNO TRIATHLON TEAM COMO 22029 Uggiate Con Ronago 01:31:24,0 +13:22.1
5 162 Rigatti, Giona SUI 1964 ASSPO RIVA SAN VITALE 01:33:08,8 +15:06.9
6 131 Fontana, Massimo ITA 1973 ASD.PEGARUN 22075 Lurate Caccivio 01:34:34,8 +16:32.9
7 174 Fuschetto, Carmine SUI 1965 MOESA RUNNERS 6535 Roveredo 01:35:09,7 +17:07.8
8 157 Pitton, Paolo ITA 1972 SAM MASSAGNO 6900 Massagno 01:37:30,8 +19:28.9
9 119 Brusorio, Claudio SUI 1959 SFG BIASCA 6527 Lodrino 01:43:58,8 +25:56.9
10 170 Cazzia, Mirco ITA 1966  22010 San Bartolomeo Val Cavargna 01:45:54,4 +27:52.5
11 108 de Gioannini, Alberto ITA 1973  6900 Lugano 01:57:11,5 +39:09.6
12 124 Beretta, Adriano SUI 1970 SP LOCARNESE 6618 Arcegno 02:01:39,9 +43:38.0
13 159 Speciani, Luca SUI 1962 ASSPO RIVA SAN VITALE 6822 Arogno 02:20:52,6 +1:02:50.7
14 173 Beffa, Dino SUI 1952  6780 Airolo 02:39:16,8 +1:21:14.9
DNS 107 Canonica, Lauro SUI 1965  6983 Magliaso DNS
DNS 106 Reinhart, Alessandro SUI 1969  6702 Claro DNS
DNS 147 Ceriani, Maurizio SUI 1971  22042 San Fermo Della Battaglia DNS
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Pos. Pett. Nome Nat. AdN. Società CAP Domicilio Tempo Dist.

UOMINI UNDER 50
1 163 Zeller, Tiziano SUI 1990  7523 Madulain 01:07:14,0 --
2 167 Delorenzi, Marco SUI 1999 USC CAPRIASCHESE 6806 Sigirino 01:09:03,8 +1:49.8
3 175 Cellerino, Daniel SUI 1998  6853 Ligornetto 01:12:02,2 +4:48.2
4 105 Jurietti, Gioele SUI 1995 KEFORMA TEAM 6702 Claro 01:16:12,0 +8:58.0
5 151 Gygax, Samuele SUI 2010 FRECCE GIALLE MALCANTONE 6987 Caslano 01:17:20,1 +10:06.1
6 144 Lorenzetti, Alessandro SUI 1991 TESSERATO ASTI 6981 Bedigliora 01:20:00,6 +12:46.6
7 156 Lavezzo, Diego SUI 2006 S. CO MENDRISIO E DINTORNI 6875 Monte 01:21:44,5 +14:30.5
8 155 Ardia, Mattia SUI 1981  6826 Riva San Vitale 01:22:50,5 +15:36.5
9 161 Borsani, Giorgio SUI 1978 ASSPO RIVA SAN VITALE 6826 Riva San Vitale 01:24:59,8 +17:45.8
10 138 Brumana, Fabiano SUI 1993  6987 Caslano 01:34:21,2 +27:07.2
11 143 Widmer, Michael SUI 1980  9472 Grabs 01:34:42,2 +27:28.2
12 101 Peroni, Matteo ITA 1992  21050 Clivio 01:35:05,2 +27:51.2
13 172 Rezzonico, Andrea SUI 1990  6944 Cureglia 01:35:36,3 +28:22.3
14 145 Allemann, Paolo SUI 1995 SOCIETÀ SPORTIVA CORPO DELLE GUARDIE DI CONFINE IV 6826 Riva San Vitale 01:37:34,0 +30:20.0
15 158 Vassalli, Roberto SUI 1979 ASSPO RIVA SAN VITALE 01:39:07,7 +31:53.7
16 140 Vanhee, Jorne BEL 1993  6826 Riva San Vitale 01:41:23,7 +34:09.7
17 152 Costa, Stefano ITA 1976  22070 Limido Comasco 01:48:28,9 +41:14.9
18 146 Iannibelli, Nicola SUI 1991  6673 Maggia 01:51:08,2 +43:54.2
19 112 Cereghetti, Luca SUI 1989  6877 Coldrerio 01:51:39,5 +44:25.5
20 116 Kaufmann, Christian SUI 1976  8808 Pfäffikon 01:52:08,3 +44:54.3
21 136 Blanc, Jerome SUI 1983  6826 Riva San Vitale 01:52:27,5 +45:13.5
22 115 Casarini, Francesco ITA 1992  6612 Ascona 01:56:41,0 +49:27.0
23 133 Garret, Jean SUI 1994  8006 Zurigo 01:57:35,1 +50:21.1
24 160 Casellini, Martino SUI 1980 ASSPO RIVA SAN VITALE 01:57:44,0 +50:30.0
25 171 Sebastiani, Mirko SUI 1991 OCR TICINO 6900 Lugano 01:59:57,6 +52:43.6
26 168 Harrison, Sam GBR 1994  1020 Renens 02:00:09,1 +52:55.1
27 150 Cogliati, Alessandro ITA 1977 MEDACTA TEAM 22070 Limido Comasco 02:03:01,7 +55:47.7
28 148 Quagliariello, Sergio SUI 1980  6826 Riva San Vitale 02:06:43,0 +59:29.0
29 139 Panzera, Giorgio SUI 1983 02:07:25,6 +1:00:11.6
30 120 Airoldi, Giuseppe ITA 1978  22100 Como 02:11:15,5 +1:04:01.5
31 166 Alberti, Cesare ITA 1991  6855 Stabio 02:13:58,8 +1:06:44.8
32 113 Vannetti, Maurizio SUI 1993  6992 Cimo 02:23:28,3 +1:16:14.3
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Pos. Pett. Nome Nat. AdN. Società CAP Domicilio Tempo Dist.
33 176 Cuttica, Patrick ITA 1977  22040 Colverde 02:38:02,3 +1:30:48.3
DNS 103 Begarelli, Enrico ITA 1979  22077 Olgiate Comasco DNS
DNS 125 Beretta, Devid SUI 2009  6618 Arcegno DNS
DNS 109 Carbonell, Samuel SUI 1977  6513 Monte Carasso DNS
DNS 117 Fasani, Alex SUI 1984  6563 Mesocco DNS
DNS 128 Jude Milkan, Pravin SUI 1991  6850 Mendrisii DNS
DNS 118 Kufahl, Carlo SUI 1982  6600 Locarno DNS
DNS 122 Lacchei, Christian ITA 1983  6978 Gandria Lugano DNS
DNS 111 Longhi, Christian SUI 1977  6500 Bellinzona DNS
DNS 135 Oliva, Jonas SUI 2006 GAB BELLINZONA 6721 Motto  Blenio DNS
DNS 137 Decristophoris, Nicolò SUI 2003  6535 Roveredo DNS
DNS 142 Gadoni, Yannick SUI 1995 TEAM BURGAIO 6592 S. Antonino DNS
DNS 153 Benetollo, Marco SUI 1978  6525 Bellinzona-Gnosca DNS

Numero di record: 76
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Pos. Pett. Nome Nat. AdN. Società Domicilio Tempo Rit.

TRAIL
F
1. 123 Borgna, Franca SUI 1997 ASS. GREINA TRAIL Personico 01:51:19,0 --

2. 169 Algandouzi, Lina FRA 1996  Prilly 02:40:09,8 +48:50,8

3. 141 Yuan, Sophie SUI 1990  St-Gall 02:45:54,1 +54:35,1

DNS 102 Cariboni, Clarissa SUI 1995  Bioggio DNS DNS

F40
1. 164 Pervangher, Paola SUI 1981 TEAM GOTTHARD SKIMO Prato (leventina) 01:31:42,1 --

2. 126 Scholz, Martina SUI 1978 ASS. GREINA TRAIL Olivone 01:41:32,4 +9:50,3

3. 130 Scholz, Claudia SUI 1976 RC BELLINZONA Gordola 01:52:34,0 +20:51,9

DNS 110 Carbonell, Ludovica SUI 1985  Monte Carasso DNS DNS

DNS 132 Stampanoni, Paola SUI 1985  DNS DNS

F50
1. 165 Polti, Ylenia SUI 1972 RC BELLINZONA Grono 01:30:02,1 --

2. 129 Borgna, Angela SUI 1967 ASS. GREINA TRAIL Biasca 01:56:46,7 +26:44,6

3. 104 Ticozzi Ghidossi, Manuela SUI 1975 CO AGET LUGANO Origlio 01:56:50,1 +26:48,0

DNS 127 Balzarini, Alessandra SUI 1975  Seseglio DNS DNS

DNS 114 Leonardi Orso, Leda SUI 1974  Camignolo DNS DNS

San Giorgio Trail & Walking - 21/09/2025
Classifica per categorie TRAIL
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Pos. Pett. Nome Nat. AdN. Società Domicilio Tempo Rit.

M20
1. 163 Zeller, Tiziano SUI 1990  Madulain 01:07:14,0 --

2. 167 Delorenzi, Marco SUI 1999 USC CAPRIASCHESE Sigirino 01:09:03,8 +1:49,8

3. 175 Cellerino, Daniel SUI 1998  Ligornetto 01:12:02,2 +4:48,2

4. 105 Jurietti, Gioele SUI 1995 KEFORMA TEAM Claro 01:16:12,0 +8:58,0

5. 144 Lorenzetti, Alessandro SUI 1991 TESSERATO ASTI Bedigliora 01:20:00,6 +12:46,6

6. 138 Brumana, Fabiano SUI 1993  Caslano 01:34:21,2 +27:07,2

7. 101 Peroni, Matteo ITA 1992  Clivio 01:35:05,2 +27:51,2

8. 172 Rezzonico, Andrea SUI 1990  Cureglia 01:35:36,3 +28:22,3

9. 145 Allemann, Paolo SUI 1995 SOCIETÀ SPORTIVA CORPO DELLE GUARDIE DI CONFINE IV Riva San Vitale 01:37:34,0 +30:20,0

10. 140 Vanhee, Jorne BEL 1993  Riva San Vitale 01:41:23,7 +34:09,7

11. 146 Iannibelli, Nicola SUI 1991  Maggia 01:51:08,2 +43:54,2

12. 112 Cereghetti, Luca SUI 1989  Coldrerio 01:51:39,5 +44:25,5

13. 115 Casarini, Francesco ITA 1992  Ascona 01:56:41,0 +49:27,0

14. 133 Garret, Jean SUI 1994  Zurigo 01:57:35,1 +50:21,1

15. 171 Sebastiani, Mirko SUI 1991 OCR TICINO Lugano 01:59:57,6 +52:43,6

16. 168 Harrison, Sam GBR 1994  Renens 02:00:09,1 +52:55,1

17. 166 Alberti, Cesare ITA 1991  Stabio 02:13:58,8 +1:06:44,8

18. 113 Vannetti, Maurizio SUI 1993  Cimo 02:23:28,3 +1:16:14,3

DNS 128 Jude Milkan, Pravin SUI 1991  Mendrisii DNS DNS

DNS 137 Decristophoris, Nicolò SUI 2003  Roveredo DNS DNS

DNS 142 Gadoni, Yannick SUI 1995 TEAM BURGAIO S. Antonino DNS DNS
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Pos. Pett. Nome Nat. AdN. Società Domicilio Tempo Rit.

M40
1. 155 Ardia, Mattia SUI 1981  Riva San Vitale 01:22:50,5 --

2. 161 Borsani, Giorgio SUI 1978 ASSPO RIVA SAN VITALE Riva San Vitale 01:24:59,8 +2:09,3

3. 143 Widmer, Michael SUI 1980  Grabs 01:34:42,2 +11:51,7

4. 158 Vassalli, Roberto SUI 1979 ASSPO RIVA SAN VITALE 01:39:07,7 +16:17,2

5. 152 Costa, Stefano ITA 1976  Limido Comasco 01:48:28,9 +25:38,4

6. 116 Kaufmann, Christian SUI 1976  Pfäffikon 01:52:08,3 +29:17,8

7. 136 Blanc, Jerome SUI 1983  Riva San Vitale 01:52:27,5 +29:37,0

8. 160 Casellini, Martino SUI 1980 ASSPO RIVA SAN VITALE 01:57:44,0 +34:53,5

9. 150 Cogliati, Alessandro ITA 1977 MEDACTA TEAM Limido Comasco 02:03:01,7 +40:11,2

10. 148 Quagliariello, Sergio SUI 1980  Riva San Vitale 02:06:43,0 +43:52,5

11. 139 Panzera, Giorgio SUI 1983 02:07:25,6 +44:35,1

12. 120 Airoldi, Giuseppe ITA 1978  Como 02:11:15,5 +48:25,0

13. 176 Cuttica, Patrick ITA 1977  Colverde 02:38:02,3 +1:15:11,8

DNS 103 Begarelli, Enrico ITA 1979  Olgiate Comasco DNS DNS

DNS 109 Carbonell, Samuel SUI 1977  Monte Carasso DNS DNS

DNS 117 Fasani, Alex SUI 1984  Mesocco DNS DNS

DNS 118 Kufahl, Carlo SUI 1982  Locarno DNS DNS

DNS 122 Lacchei, Christian ITA 1983  Gandria Lugano DNS DNS

DNS 111 Longhi, Christian SUI 1977  Bellinzona DNS DNS

DNS 153 Benetollo, Marco SUI 1978  Bellinzona-Gnosca DNS DNS

M50
1. 149 Gambonini, Davide SUI 1968 TESSERATO ASTI Gnosca 01:25:42,2 --

2. 131 Fontana, Massimo ITA 1973 ASD.PEGARUN Lurate Caccivio 01:34:34,8 +8:52,6

3. 157 Pitton, Paolo ITA 1972 SAM MASSAGNO Massagno 01:37:30,8 +11:48,6

4. 170 Cazzia, Mirco ITA 1966  San Bartolomeo Val Cavargna 01:45:54,4 +20:12,2

5. 108 de Gioannini, Alberto ITA 1973  Lugano 01:57:11,5 +31:29,3

6. 124 Beretta, Adriano SUI 1970 SP LOCARNESE Arcegno 02:01:39,9 +35:57,7

DNS 106 Reinhart, Alessandro SUI 1969  Claro DNS DNS

DNS 147 Ceriani, Maurizio SUI 1971  San Fermo Della Battaglia DNS DNS

Amiconi Consulting SA, Via Al Forte 10,  6900 Lugano Timed by Performance Timing - www.performancetiming.ch 3
Pagina 10 di 12



Pos. Pett. Nome Nat. AdN. Società Domicilio Tempo Rit.

M60
1. 154 Polti, Lino SUI 1963 RC BELLINZONA Grono 01:18:01,9 --

2. 121 Crivelli, Elio SUI 1965 OCR TICINO Rivera 01:28:47,9 +10:46,0

3. 134 Croci, Marcello ITA 1957 ZEROTRIUNO TRIATHLON TEAM COMO Uggiate Con Ronago 01:31:24,0 +13:22,1

4. 162 Rigatti, Giona SUI 1964 ASSPO RIVA SAN VITALE 01:33:08,8 +15:06,9

5. 174 Fuschetto, Carmine SUI 1965 MOESA RUNNERS Roveredo 01:35:09,7 +17:07,8

6. 119 Brusorio, Claudio SUI 1959 SFG BIASCA Lodrino 01:43:58,8 +25:56,9

7. 159 Speciani, Luca SUI 1962 ASSPO RIVA SAN VITALE Arogno 02:20:52,6 +1:02:50,7

8. 173 Beffa, Dino SUI 1952  Airolo 02:39:16,8 +1:21:14,9

DNS 107 Canonica, Lauro SUI 1965  Magliaso DNS DNS

MU20
1. 151 Gygax, Samuele SUI 2010 FRECCE GIALLE MALCANTONE Caslano 01:17:20,1 --

2. 156 Lavezzo, Diego SUI 2006 S. CO MENDRISIO E DINTORNI Monte 01:21:44,5 +4:24,4

DNS 125 Beretta, Devid SUI 2009  Arcegno DNS DNS

DNS 135 Oliva, Jonas SUI 2006 GAB BELLINZONA Motto  Blenio DNS DNS

Numero di record: 76
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Pos. Pett. Nome Nat. AdN. Cat. Società Domicilio Tempo Rit.

DOG TRAIL
Donne
1 304 Foster, Monika SUI 1987 DONNE DOG TRAIL CANICROSS TICINO Barbengo 01:58:16,1 --

2 302 Pestoni, Antonella SUI 1979 DONNE  Monte Carasso 02:21:39,7 +23:23,6

3 301 Bergomi, Giada SUI 1998 DONNE  Agno 02:35:54,9 +37:38,8

DNS 306 Amaglio, Manuela SUI 1986 DONNE  Coldrerio DNS DNS

Uomini
1 303 de Maria, Davide ITA 1981 UOMINI ASD DOG TRAIL CANICROSS LECCHESE Tremezzina 01:23:17,8 --

2 308 Daniele, Pozzi SUI 1978 UOMINI ASSPO RIVA SAN VITALE Riva San Vitale 01:33:19,8 +10:02,0

3 309 Albisetti, Gioele SUI 1989 UOMINI DOG TRAIL CANICROSS TICINO Canggio 02:07:51,3 +44:33,5

DNS 307 Pedrazzini, Massimo SUI 1977 UOMINI  Morbio Superiore DNS DNS

DNS 305 Ciceri, Claudio ITA 1969 UOMINI  Tremona DNS DNS

Numero di record: 9

San Giorgio Trail & Walking - 21/09/2025
Classifica Generale DOG TRAIL
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